- 1 -

惠州市市场监督管理局

通 告

2022 年第 2 号

关于注销惠州市澳彩化妆品有限公司等 6 家
企业化妆品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条，《市场监

督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条，《化妆品生产许

可工作规范》第二十五条，我局决定注销惠州市澳彩化妆品有

限公司等6家企业的《化妆品生产许可证》（企业名单详见附件）。

特此通告。

附件：被注销化妆品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2022 年 1 月 5 日

- 2 -

惠州市市场监督管理局办公室 2022 年 1 月 5日印发

- 3 -

附件

被注销化妆品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
粤妆

20161482

惠州市澳彩化

妆品有限公司

一般液态单元（护发

清洁类）；膏霜乳液

单元（护肤清洁类、

护发类）

惠州市惠城区水口街

道办事处洛塘厂房C六

楼

惠州市惠城区水口街道

办事处洛塘厂房 C六楼
2016 年 12 月 07 日 2021 年 12 月 06 日

广东省食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届满

未延续

2
粤妆

20161486

惠州乐兰莎化

妆品有限公司

膏霜乳液单元（护肤

清洁类）

惠州市小金口镇金龙

路牛栏街 13 号

惠州市小金口镇金龙路

牛栏街 13 号
2016 年 12 月 07 日 2021 年 12 月 06

广东省食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届满

未延续

3
粤妆

20161560

惠州市天品日

用化工有限公

司

一般液态单元（护发清

洁类）；膏霜乳液单元

（护发类）

惠州市小金口镇青塘

工业区农科所旁

惠州市小金口镇青塘工

业区农科所旁
2019 年 01 月 08 日 2021 年 12 月 12 日

广东省药品

监督管理局

行政许可

有效期届满

未延续

4
粤妆

20161561

惠州市香巴拉

生物科技有限

公司

一般液态单元（护发清

洁类）

惠州市惠阳区秋长白

石村黄氏工业园D区香

巴拉厂 3栋 5、6 层

惠州市惠阳区秋长白石

村黄氏工业园D区香巴拉

厂 3栋 5、6 层

2016 年 12-13 日 2021 年 12 月 12 日

广东省食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届满

未延续

5
粤妆

20161622

惠州市常青春

医药美容保健

品实业有限公

司

一般液态单元（护肤

水类）；膏霜乳液单

元（护肤清洁类）

惠阳区秋长镇鹏岭工

业区

惠阳区秋长镇鹏岭工业

区
2016 年 12 月 16 日 2021 年 12 月 15 日

广东省食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届满

未延续

6
粤妆

20161797

惠州市君美化

妆品有限公司

一般液态单元（护发清

洁类、护肤水类）
惠州市马安镇工业区 惠州市马安镇工业区 2016 年 12 月 30 日 2021 年 12 月 29 日

广东省食品

药品监督管

理局

行政许可

有效期届满

未延续

- 4 -